

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФИЛИАЛ "ПЛЕМЕННОЙ РЕПРОДУКТОР "НЕКРАСОВСКИЙ" АО "ЯРОСЛАВСКИЙ БРОЙЛЕР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	112	0	23	78	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	0	23	80	11	0	0	0
из них женщин	71	71	0	11	53	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба заместителя директора по техническим вопросам																						
43	Специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медсестра по предрейсовым (послерейсовым) осмотрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер по эксплуатации машинно-тракторного парка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36	Главный инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заместитель главного инженера	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заместитель директора по техническим вопросам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автогараж																						
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика																						
26	Главный энергетик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Заместитель главного энергетика	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32А	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-1А (32А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба снабжения и сбыта																						
64	Заведующий складом ТМЦ и ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заместителя директора по производству																						
2	Заместитель директора по производству	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Зоотехник	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Яйцесклад																						
11	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13А)	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-4А (13А)	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-5А (13А)	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-6А (13А)	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-7А (13А)	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Сортировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Участок по производству ин- кубационного яйца																						
4	Мастер участка	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5	Помощник мастера участка	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-1A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-2A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-3A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-4A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-5A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-6A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-7A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-8A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-9A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-10A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-11A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-12A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-13A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-14A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-15A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-16A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-17A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-18A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-19A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-20A (6A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-21A	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

	Участок выращивания ремонтного молодняка																						
8	Мастер участка	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9A	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-1A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-2A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-3A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-4A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-5A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-6A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-7A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-8A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-9A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-10A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-11A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9-12A (9A)	Птицевод	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Бригада бонитировки птицы ремонтного молодняка по группе 136-180																						
48A	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
48-1A (48A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
48-2A (48A)	Птицевод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Служба главного ветврача																						
16	Главный ветеринарный врач	3.1	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Ветеринарный врач (ремонтного молодняка)	3.1	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18A	Ветеринарный врач (участка по производству инкубационного яйца)	3.1	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18-1A (18A)	Ветеринарный врач (участка по производству инкубационного яйца)	3.1	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

19А	Санитар ветеринарный (по вакцинации)	3.1	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19-1А (19А)	Санитар ветеринарный (по вакцинации)	3.1	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19-2А (19А)	Санитар ветеринарный (по вакцинации)	3.1	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19-3А (19А)	Санитар ветеринарный (по вакцинации)	3.1	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Дезинфектор	3.1	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Прачечная																						
55	Старший оператор прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Оператор прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада подготовки птичников и производственной санитарии (ф-л)																						
151	Уборщик производственных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик производственных и служебных помещений (сан-пропускник №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик производственных и служебных помещений (сан-пропускник №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Уборщик производственных и служебных помещений (административное здание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик производственных и служебных помещений (яйце-склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная служба																						
72	Инженер по охране окружающей среды	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по техническим вопросам

(должность)

(подпись)

Чумичев Алексей Павлович

Ф.И.О.

30.11.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Махров Анатолий Александрович

Ф.И.О.

26.11.2018г.

(дата)

Руководитель службы ОТ и ООС
(должность)

(подпись)

Морозова Наталья Юрьевна
(Ф.И.О.)

13.11.2018 г.
(дата)

Ведущий специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Митрофанова Елена Евгеньевна
(Ф.И.О.)

23.11.2018 г.
(дата)

Заместитель директора по производст-
ву
(должность)

(подпись)

Митина Елена Михайловна
(Ф.И.О.)

26.11.2018 г.
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Ляпустин Александр Николаевич
(Ф.И.О.)

28.11.2018 г.
(дата)

Заместитель директора по экономике и
финансам
(должность)

(подпись)

Круглова Валентина Павловна
(Ф.И.О.)

28.11.2018 г.
(дата)

Инспектор по кадрам
(должность)

(подпись)

Астапова Людмила Валерьевна
(Ф.И.О.)

27.11.2018 г.
(дата)

Председатель комиссии по соц. страхо-
ванию
(должность)

(подпись)

Шеляпина Светлана Валерьевна
(Ф.И.О.)

23.11.2018 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крылова Анастасия Александров-
на
(Ф.И.О.)

21.06.18
(дата)